
UCHWAŁA NR VIII/82/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie  powołania komisji doraźnej do rozpatrzenia wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy  
Żnin”

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594 
z późn. zm1)), w związku z § 111 ust. 4 Statutu Gminy Żnin (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012, Nr 18) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powołać komisję doraźną spośród radnych Rady Miejskiej w Żninie do rozpatrzenia wniosków o nadanie 
tytułu „Zasłużony dla Gminy Żnin” w następującym składzie:

1) Kujawa Sławomir - Przewodniczący Komisji

2) Adamus Lucjan- członek

3) Błońska Maria - członek

4) Koziełek Grzegorz- członek

5) Oźminkowski Włodzimierz - członek

6) Starczewski Ireneusz - członek

7) Wesołek Grzegorz - członek

8) Zieliński Marek - członek

§ 2. Ustalić termin pracy komisji, o której mowa w § 1, od 03.08.2015  r. do 02.09.2015 r.

§ 3. W przypadku braku wniosków w przedmiotowej sprawie komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 sierpnia 2015 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz.1318 oraz z 2014 r., poz. 
379 i poz. 1072

Id: 4E28015D-29F8-4F45-81FA-1E9763B9E854. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 111 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy Żnin Rada może nadać tytuł "Zasłużony dla
Gminy Żnin" każdej osobie fizycznej, której działalność społeczna i osobisty wkład w sposób
znaczący wpłynęła na rozwój Gminy. Wniosek w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy
Żnin" mogą składać: organy Gminy, organizacje społeczne działające na terenie Gminy, co
najmniej 50 mieszkańców Gminy.

Wniosek, o którym mowa w ust. 2, powinien zawierać pełne uzasadnienie sporządzone na
piśmie.

Id: 4E28015D-29F8-4F45-81FA-1E9763B9E854. Uchwalony Strona 1




